
Prodej pozemku k bydlení, 609 m2, Chrást

Vlastnictví: osobní Okres: Plzeň - město

1.600.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Chrást
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Pozemek se nachází v malebné lokalitě nedaleko Plzně, ve které je dostatek zeleně a klidu a zároveň díky strategické poloze
je občanská vybavenost snadno dostupná – v Chrástu se nachází škola, školka, obchody, restaurace a veřejná doprava.
Přesto si však budete moci užívat klidu a soukromí, protože pozemek je situován mimo hlavní rušnou třídu. Rozloha pozemku
je 609 m2, je možná výstavba domu s celkovou zastavitelností 50m2 jednoho podzemního podlaží, jednoho nadzemního a
podkroví, což vám dá dostatek prostoru pro vaše pohodlí a soukromí a zároveň máte  dostatek prostoru pro zahradu, dětské
hřiště nebo jiná přání nových majitelů. Voda je řešena vlastní studnou a elektřinu je možné dovést par metrů od hranice
pozemku. Využijte tuto příležitost a buďte majitelem tohoto krásného pozemku, který vám poskytne ideální prostor pro váš
vysněný domov. Zajisté tím získáte svůj vlastní kousek přírody pro svůj klid a pohodu. Kontaktujte nás a my vám rádi
poskytneme další informace

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Dominová Iveta
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 296 399 006, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900845772

strana 1


